[image: Logo_2015]

2
Протокол закупки у единственного
поставщика (исполнителя, подрядчика) № 25/18еп

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя
комиссии по закупкам
____________________ Д.В.Попов

ПРОТОКОЛ
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

[bookmark: _GoBack]№ 25/18еп от  «05» февраля 2018 г.

Место проведения процедуры: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, д. 17.
Дата проведения процедуры: 01 февраля 2018 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии по закупкам: Д.В.Попов.

Члены комиссии:

· А.Ф.Афанасенков;
· Д.А.Квасов;
· А.А.Хутешен.

Приглашенный представитель инициатора закупки: Я.В.Афанасьева.

Секретарь комиссии: А.С.Рязанцев.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса об одобрении заключения договора на поставку наручных часов.

СЛУШАЛИ:

Я.В.Афанасьеву с информацией о том, что поступило предложение купить часть лимитированной серии наручных часов с товарным знаком «Туполев» со скидкой 50 %.
Я.В.Афанасьева предложила одобрить заключение договора с ООО «Амфибия»
на основании подпункта 17в пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг
в ПАО «Туполев».

РАССМОТРЕЛИ:

Вопрос об одобрении заключения договора с ООО «Амфибия» на основании подпункта 17в пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев».

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ, ВЫНЕСЕННОГО НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Одобрить заключение договора с ООО «Амфибия» на основании подпункта 17в пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев».

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 4 (Четыре) голоса (А.Ф.Афанасенков, Д.А.Квасов, Д.В.Попов, А.А.Хутешен);
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль) голосов.

РЕШИЛИ:

Одобрить заключение договора с ООО «Амфибия» (127055, г. Москва, Порядковый пер.,
д. 21) ИНН 7707837332, КПП 770701001, ОГРН 1147746715478 на поставку наручных часов,
на условиях:

	Цена, НДС не облагается
	Объем
	Срок

	2 265 000 (Два миллиона двести шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек
	50 шт.
	В течение 5 (Пяти) календарных месяцев с даты подписания Договора

ПОДПИСИ:

Члены комиссии:			___________________ А.Ф.Афанасенков
___________________ Д.А.Квасов
___________________ А.А.Хутешен
Секретарь комиссии:		___________________ А.С.Рязанцев
image1.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB